認可地縁団体【感染症等の対応により、主に書面表決を用いて総会を開催するとき（船橋市）】

令和○年〇月〇日
〇〇自治会員　各位
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　〇〇〇自治会
会長　〇〇　〇〇
〇〇〇自治会総会の開催について
　日頃から自治会活動にご理解、ご協力いただき、誠にありがとうございます。
　さて、皆様ご存じの通り、〇〇自治会は例年この時期に定期総会を開催しております。
しかし、令和○年度〇〇自治会の総会ですが、感染症のまん延を受けて、集会施設に多人数の方が集まることが適当ではありません。総会は下記の通り開催しますが、密集を避けるため、できる限り書面表決にご協力くださいますようお願いいたします。
なお、書面表決書の提出は、令和○年〇月〇日までに各地区の班長までお願いします。
ご多忙の中、恐縮ですが、よろしくお願いいたします。
記
１．日時　令和○年〇月〇日（〇）　午前〇時〇〇分
２．会場　〇〇〇公民館
３．議事　議案第１号　令和○年度役員案について
          議案第２号　令和○年度活動報告について
          議案第３号　令和○年度決算報告について

添付書類：議案書